
  

KRIOS 
stylová kamna 
Tato krásná nástěnná kamna 

mají plášť z nerezové oceli 

s charakteristickým vzorem SAWO. 

Tato saunová kamna, inspirovaná 

modely Aries a Cubos, si zamilujete 

na první pohled. 

S prostorem pro více kamenů Krios nabízí více páry. 

Je ideální zejména pro malé a středně velké sauny, 

které rychle vyhřeje na požadovanou teplotu. 

K dispozici je s ovládacím panelem nebo integrovaným 

ovladačem v kamnech. 



  
 

Krios s ovládacím panelem Saunova 2.0 

Snadná instalace Minimální bezpečnostní vzdálenost 
Propojte kamna s ovládacím panelem strop 

Saunova 2.0 a kamna Krios se během okamžiku 
zahřejí. Ovladač napájení je vestavěný do kamen, 
není potřeba žádné další připojení. 

A 
1 200 

2 5 

Inteligentní ohřev 
Saunova 2.0 má funkci inteligentního ovládání, 
která šetří energii a zvyšuje životnost topných 
těles. Ovládání lze také připojit k domácím 
automatizačním systémům. 

1 900 

A 

4 50 

Flexibilní umístění 
Ovládací panel Saunova 2.0 lze instalovat uvnitř 
nebo zvenku sauny, jak vám to vyhovuje. Zvláště 
vhodné pro prosklené a venkovní sauny. 

150 A stěna  podlaha 

boční pohled horní pohled 

Krios s integrovaným ovládáním 

Jednoduché a snadné Minimální bezpečnostní vzdálenost 
Krios s vestavěným ovládáním umožňuje 
nastavit teplotu a čas. Ovladač je již zabudován 
v kamnech, není třeba jej dodatečně instalovat 
a lze jej otočit buď doleva, dopředu nebo 
doprava do požadované polohy pro snadný 
přístup. Doba zapnutí max. 4 h a nastavený 
čas max. 8 h. 

strop 

A 
1 200 

25 

1 900 

A 

4 50 

A stěna  150 podlaha 

boční pohled horní pohled 
Ochranný rám na saunová kamna KRIOS 

Zvyšte bezpečnost vaší sauny a dodejte jí styl 
pomocí krytu topidla Krios. Ochranný rám chrání 
před náhodným kontaktem s kamny. K dispozici 
je v provedení aspen, které perfektně dotváří 
design sauny. 

video ke kamnům 
KRIOS naleznete zde 

Technická Data 

typ kamen kW velikost sauny (m3) velikost produktu (mm) kameny (kg) ovládání  min. bezpečnostní  
vzdálenost  (A) min. max. délka  

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

630 

šířka 

*290 

*290 

*290 

*290 

*290 

*290 

*290 

*290 

385 

výška  

**600 

**600 

**670 

**670 

**580 

**580 

**650 

**650 

90 

KRIOS 4,5 kW ovl. panel 

KRIOS 6,0 kW ovl. panel 

KRIOS 8,0 kW ovl. panel 

KRIOS 9,0 kW ovl. panel 

4,5 

6,0 

8,0 

9,0 

3 6 40 

40 

50 

50 

40 

40 

50 

50 

Saunova 2.0 

Saunova 2.0 

Saunova 2.0 

Saunova 2.0 

vestavěné 

vestavěné 

vestavěné 

vestavěné 

50 

80 5 9 

7 13 

14 

6 

100 

100 

50 

8 

KRIOS 4,5 kW integr. ovl. 4,5 

KRIOS 6,0 kW integr. ovl. 6,0 

KRIOS 8,0 kW integr. ovl. 8,0 

KRIOS 9,0 kW integr. ovl. 9,0 

Ochranný rám 

3 

5 9 80 

7 13 

14 

100 

100 8 

* 
* 

šířka při  instalaci na stěnu  
* výška s reflektorem 


